СОВЕТ

Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района
второго созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 01.04.2013г.                                       № 82(203)

О назначении состава избирательной комиссии

Наволокского городского поселения

На основании статей 22, 24, 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6,7 Закона Ивановской

области от 13.07.2007 №98-ОЗ «О системе избирательных комиссий в

Ивановской области», Уставом Наволокского городского поселения,

рассмотрев предложения, поступившее от политических партий, выдвинувших

списки кандидатов, допущенных к распределению депутатских мандатов в

действующем созыве Государственной Думы Федерального собрания

Российской Федерации, в Ивановской областной Думе, других политических

партий, иных общественных объединений, территориальной  избирательной

комиссии Кинешемского района, собраний избирателей по месту жительства,

работы, службы, учебы, избирательной комиссии Наволокского городского

поселения предыдущего состава, Совет Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

  РЕШИЛ:

          1. Назначить членов избирательной комиссии Наволокского городского

поселения с правом решающего голоса согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию

Наволокского городского поселения и опубликовать в газете   «Наволокский

вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования

Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                     Л.И. Туманова

Приложение

к решению

Совета Наволокского городского поселения

 Кинешемского муниципального района

от 01.04.2013г.  №  82(203)

Состав избирательной комиссии

Наволокского городского поселения

1) Киселева Елена Александровна,

Дата рождения -  10.08.1957 г.

Образование – среднее специальное

Должность – главный специалист

Место работы – Администрация Наволокского городского поселения

По предложению Территориальной избирательной комиссии

Кинешемского района

2) Крюгер Алёна Евгеньевна

Дата рождения -  20.05.1990 г.

Образование – высшее

Должность – юрист

Место работы – Администрация Наволокского городского поселения

По предложению Территориальной избирательной комиссии

Кинешемского района

3) Кулакова Екатерина Сергеевна

Дата рождения -  04.12.1985 г.

Образование – высшее

Должность – ведущий специалист

Место работы – Администрация Наволокского городского поселения

По предложению Территориальной избирательной комиссии

Кинешемского района

4) Виноградова Ирина Васильевна

Дата рождения -  26.04.1971 г.

Образование – среднее

Должность – учитель

Место работы – МОУ СОШ №1 г. Наволоки

По предложению Ивановского регионального отделения Либерально –

Демократической Партии России (ЛДПР)

5) Беляков Виктор Александрович

Дата рождения -  01.01.1951 г.

Образование - высшее

Род занятий – пенсионер

По предложению политической партией  «Коммунистическая партия

Российской Федерации»

6) Шилова Надежда Альбертовна

Дата рождения -  11.03.1971 г.

Образование - высшее

Должность – ведущий специалист

Место работы – Администрация Наволокского городского поселения

По предложению Ивановского регионального отделения Всероссийской

политической партии «Единая Россия»